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Oficina Regional Los Lagos <oficina.loslagos@sma.gob.cl>

Solicita Rectificación en Informe complementario Siniestro PCF 
1 mensaje

Paulo Ruiz Lado <pruiz@froward.cl> 2 de diciembre de 2020, 12:00
Para: Ivonne Mansilla Gómez <ivonne.mansilla@sma.gob.cl>, Ivonne Mansilla Gomez <imansilla.10@mma.gob.cl>,
"oficina.loslagos@sma.gob.cl" <oficina.loslagos@sma.gob.cl>, "oficinadepartes@sma.gob.cl" <oficinadepartes@sma.gob.cl>
Cc: Fernando Orellana <forellana@froward.cl>, Felipe Murua <fmurua@froward.cl>, "SEBASTIAN VALDES
(sebastian@gyslingycia.com)" <sebastian@gyslingycia.com>, "NICOLAS GYSLING (nicolas@gyslingycia.com)"
<nicolas@gyslingycia.com>, Area Ambiental <ambiental@froward.cl>

Estimada Ivonne Mansilla

Jefa Oficina Regional-Los Lagos

Superintendencia del Medio Ambiente

 

Junto con saludar, a través de la presente indico que lamentablemente, por un error, en la segunda página del
documento presentado con fecha 24/11/2020 en vez de decir, " Dichos trabajos, concluyeron el día 24 de octubre",  decía
"…24 de agosto".

Por esto, adjuntamos el documento para rectificar la palabra, y que de esta forma no haya ningún tipo de confusión por
parte de la SMA.

 

Sin otro particular, saluda cordialmente.

 

Paulo Ruiz Lado.

Portuaria Cabo Froward S.A.

San José s/n, Calbuco, Chile

+56 65 772150 +56 9 79794818

pruiz@froward.cl    www.froward.cl

 

De: Paulo Ruiz Lado  
Enviado el: martes, 24 de noviembre de 2020 10:33 
Para: Ivonne Mansilla Gómez <ivonne.mansilla@sma.gob.cl>; Ivonne Mansilla Gomez <imansilla.10@mma.gob.cl>;
'oficina.loslagos@sma.gob.cl' <oficina.loslagos@sma.gob.cl>; 'oficinadepartes@sma.gob.cl'
<oficinadepartes@sma.gob.cl> 
CC: Fernando Orellana <forellana@froward.cl>; Felipe Murua (fmurua@froward.cl) <fmurua@froward.cl>; SEBASTIAN
VALDES (sebastian@gyslingycia.com) <sebastian@gyslingycia.com>; NICOLAS GYSLING <nicolas@gyslingycia.com>;
Area Ambiental <ambiental@froward.cl> 
Asunto: Informe complementario Siniestro PCF 
Importancia: Alta

 

Estimada Ivonne Mansilla

Jefa Oficina Regional-Los Lagos
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Superintendencia del Medio Ambiente

 

Junto con saludar y tal como comentado hace unos días, en adjunto encontrarás “Información de Manera
Complementaria” en el cual se demuestra las actividades realizadas para:

1. Recuperación del alimento derramado en el área
2. Actividades de reflotamiento de la estructura

 

Lo anterior con la finalidad de complementar informe enviado a los 15 días de ocurrido el incidente el cual respondía a
Resolución Exenta N°1521.

 

Atentos saludos,

 

Paulo Ruiz Lado.

Portuaria Cabo Froward S.A.

San José s/n, Calbuco, Chile

+56 65 772150 +56 9 79794818

pruiz@froward.cl    www.froward.cl
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